
 

 

 

У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ  
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

шоста сесія 

 
Р І Ш Е Н Н Я  

26 лютого 2016 року                                                                       №  42 

 

Про визнання таким, що втратило чинність 

рішення від 26.02.2008 №21 «Про впорядку- 

вання розміщення малих архітектурних форм  
для здійснення підприємницької діяльності на 

 території міста Пологи»  

 

      Розглянувши рішення двадцять першої сесії Пологівської міської ради 
п’ятого скликання від 26.02.2008 №21 «Про впорядкування розміщення 

малих архітектурних форм для здійснення підприємницької діяльності на 
території міста Пологи», керуючись ст.26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, ст.12, ст.99 Земельного кодексу України, 
Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», Порядком 
розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької 
діяльності, затвердженим наказом Міністерства регіонального розвитку, 
будівництва та житлово-комунального господарства України від 21.10.2011 
за №244, Ухвалою Київського апеляційного суду від 30.07.2012 року по 
справі №2а-3088/12/2670, Пологівська  міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

         1. Вважати таким, що втратило чинність рішення двадцять першої сесії 
Пологівської міської ради п’ятого скликання від 26.02.2008 №21 «Про 
впорядкування розміщення малих архітектурних форм для здійснення 
підприємницької діяльності на території міста Пологи». 
 
         2. Виконавчому комітету Пологівської міської ради питання щодо 
розміщення тимчасових споруд для здійснення підприємницької діяльності 
розглядати після набуття заявниками у встановленому законодавством 

порядку прав на земельні ділянки для розміщення такої тимчасової споруди.  

 

Міський голова                                                              Ю.А. Коноваленко   
Згідно з оригіналом. 
Секретар ради                                   Л.А. Сова 

 


